
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod.maks.kods: 40008020804  
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor.konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X   

 

 

                                                      Rīga 
${edoc_reg_date}. Nr. ${edoc_reg_nr} 
Uz TAP VSS-514 
 

 
Izglītības un zinātnes ministrijai 

 
 

 
Par Ministru kabineta noteikumu projektu "Grozījumi Ministru kabineta 
2018.gada 11.septembra noteikumos Nr.569 "Noteikumi par pedagogiem 
nepieciešamo izglītību u profesionālo kvalifikāciju un pedagogu 
profesionālā kompetences pilnveides kārtību"" (VSS-514) 

 
Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi Ministru kabineta 

noteikumu projektu "Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 11.septembra 
noteikumos Nr.569 "Noteikumi par pedagogiem nepieciešamo izglītību u 
profesionālo kvalifikāciju un pedagogu profesionālā kompetences pilnveides 
kārtību"" un nesaskaņo, jo ir šādi iebildumi: 

1. Lūdzam pagarināt 21.3. apakšpunktā noteikto pārejas laiku līdz 
2021.gada 31.augustam un līdztekus izvērtēt iespēju pārskatīt 
kopumā līdz 2021.gada 30.decembrim izglītības prasības 
pedagogiem, lai paaugstinātu profesijas prestižu, ņemot vērā, ka šī 
profesija ir reglamentēta profesija. 

Pamatojums: Ja turpmāk profesionālās kompetences pilnveides programma 
pedagoģijā vismaz 72 stundu apjomā būs attiecināmas tikai uz personām, 
kurām līdz šim ir iegūta profesionālā kvalifikācija, kas atbilst Latvijas 
kvalifikāciju ietvarstruktūras ceturtajam līmenim, tad jau esošais pedagogu 
trūkums izglītības nozarē palielināsies vēl vairāk. 
 
 
 
Priekšsēža p.i. (paraksts*) Mudīte Priede  

 
 
 
Ināra Dundure 26486654  
Inara.Dundure@lps.lv 
 

 
*Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


